
 
２０２１年７月９日 

 

関係各位 

 

一般社団法人奈良県サッカー協会 

専務理事 山口 浩 

 

奈良県フットボールセンター新型コロナウイルス感染防止対応のお知らせ 

 

 

平素より一般社団法人奈良県サッカー協会の事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、大阪府を除く京都府、兵庫県に発令されていました、まん延防止等重点措置が7月12日(月)より

解除となります。又、大阪府には継続してまんえん防止重点措置が8月22日(日)まで延長になりまし

た。県内の新型コロナウイルスの感染拡大も治まってきていますが今後も感染対策として奈良県フッ

トボールセンターの観戦者の制限を行い運営いたします。引き続き、参加選手・スタツフ・関係者の

安全・安心を最優先に対応いたします。尚、土日祝の主催大会につきましては種別ごとに観戦対応が

異なっていますので保護者の方はチーム代表者にご確認をお願いいたします。又、チームで練習、ト

レーニングゲーム等で利用される場合はできるだけ観戦を控えていただきますようご協力をお願いい

たします。関係の皆様におかれましては、ご理解・ご協力をいただき、さらなる感染拡大を防止し、

日常の活動が一日も早く戻るようご協力をお願いいたします。又、7月12日(月)以降は各種別の大会運

営を順守いただき必ずチームへご確認の上ご対応いただきますようお願いいたします。 

 

フットボールセンター立ち入り禁止区域   (平日も含む) 

 

 

 


